
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  VC Offenburg S

I II III IV V VI Punkte

8 12 10 11 9 17

25

1
12
23

2
13
25

3
15

6
17

10
20

11
21 Auszeit

23:22

Ende
11:55

B  VfR Merzhau… R

I II III IV V VI Punkte

34 43 37 44 42 36

2238

19:23

╳
9
19

2
10
22

4
11

6
12

7
15

8
17 Auszeit

15:20

S
A
T
Z

2

Start
11:58

B  VfR Merzhau… S

I II III IV V VI Punkte

37 40 38 36 35 42

2343

16:17

0
14
23

1
15

5
16

9
17

12
18

13
20 Auszeit

Ende
12:22

A  VC Offenburg R

I II III IV V VI Punkte

2 8 12 10 11 9

253

6:12

╳
8
24

2
9
25

3
12

4
20

6
21

7
23

Auszeit

4:9
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20 männlich - Quali 1 am 19.10.2025 in
Merzhausen

Männer

B  VfR Merzhausen vs. VC Offenburg A

Spiel 3 19.10.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Merzhausen
79249 Merzhausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VfR Merzhau… 10/14

32 Rahn, Linus X

34 Dolland, Lennard X
35 Meyer, Nils X
36 Mößlein, Jonathan X
37 Gold, Mathis X

38 Schrör, Said X
40 Kratzheller, Niko X
42 Zäh, Henri X
43 Engelmann, Fabian X
44 Trimborn, Tim X

B  Libero

32 Rahn, Linus X

B  Offizielle

T Mutschler, Klaus
CT Glatt, Niklas

C

C

A  VC Offenburg 10/14

2 Stürz, Nico X

3 Rolsing, David X
5 Rommelfangen, Jano
8 Toplica, Faton X
9 Schuler, Noel X

10 Schmidt, Nico X
11 Okoye, Gabriel X
12 Neimanns, Henrijs X
15 Steurer, Jonah XE
17 Rolsing, Ilja X

A  Libero

15 Steurer, Jonah XE

A  Offizielle

T Brümmer, Silas
CT Huber, Jakob E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VfR Merzhau… VC Offenburg A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 22 1 55 25 1 0 1
0 1 0 23 2 24 25 1 1 2

3

1 2 0 45 79 50 2 1 3
Start: 11:00 Ende: 12:22 Dauer: 1:22

Sieger: VC Offenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kury, Fabian 1

2 Fischer, Candice 2

Schr. Junginger, Leonie
Assist. Agostino, Marco

Dokument erstellt: 19.10.2025 12:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


