

## U20 männlich - Quali 1 am 19.10.2025 in Merzhausen

Männer

Spiel 3

B VfR Merzhausen vs. VC Offenburg A 19.10.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Merzhausen 79249 Merzhausen



_				S		art :00	A VC Offenburg			s	Ende 11:55		B VfR Merzhau				R											
			fschlagfolge <b>A</b>		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte										
gun	Sta	Spielernr. el- er Spielstand		Startaufstellung						Startaufstellung		taufstellung		<b> </b>	8	12	10	11	9	17		34	43	37	44	42	36	
				<u> </u>							l 25 I					38		22										
Aufstell	Auswechsel- spieler			Z												19:23												
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.		1 12	2 13 25	3 15		10 20	11 21	Auszeit	_	2 10 २२	4 11	6 12		8 17	Auszeit										
	runden	3. 4.	7. 8.		23	25)					23:22	19	22)					15:20										

S	Start 11:58 B VfR Merzhau					S		de :22	A	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	37	40	38	36	35	42		2	8	12	10	11	9	
_			43				23						3	25
Z			16:17										6:12	
2	0 1⊿	1 15	5 16	9 17	12 18	13 20	Auszeit	X	2 9	3 12		6 21	7 23	Auszeit
	14 (33)	13		,		20		24	9 25	12	20	_ 1	23	4:9 24:23

		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
fstellung	Star Auswechsel- spieler	Spielernr.	_																					
Αn	spieler	Spielstand  1. 5.	7							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

					(B)	VfR Merzhau	10/	14	(A)	VC Offenburg 1	0/14
					32	Rahn, Linus		Χ	2	Stürz, Nico	Х
					34	Dolland, Lennard		Χ	3	Rolsing, David	Х
						Meyer, Nils		Χ	5	Rommelfangen, Jano	
					36	Mößlein, Jonathan		Χ	8	Toplica, Faton	Х
					37	Gold, Mathis		Χ	9	Schuler, Noel	X
					38	Schrör, Said		Χ	10	Schmidt, Nico	Х
					40	C Kratzheller, Niko		Χ	11	Okoye, Gabriel	Х
					42	Zäh, Henri		Χ	12	Neimanns, Henrijs	X
					43	Engelmann, Fabian		Χ	15	© Steurer, Jonah	Χ
					44	Trimborn, Tim		Χ	17	Rolsing, Ilja	X
nisse					$oldsymbol{\mathbb{B}}$	) Libero			(	) Libero	
VC Of	fenk	ur	g (	A)	32	Rahn, Linus		Χ	15	© Steurer, Jonah	XI
Dauer		G	W	Α	B	) Offizielle			A	) Offizielle	
55	25	1	0	1	Τ	Mutschler, Klaus			T	Brümmer, Silas	
24	25	1	1	2	СT	Glatt, Niklas			СТ		E

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

] [	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Kury, Fabian		1	
2	Fischer, Candice		2	
			Schr.	lunginger, Leonie

Assist. Agostino, Marco

Dokument erstellt: 19.10.2025 12:25 Uhr https://www.sams-score.de

Ergebnisse

79 50 2 1 3

B) VfR Merzhau... VC Offenburg (A A W G P Satz Dauer P

Start: 11:00 Ende: 12:22 Dauer: 1:22
Sieger: VC Offenburg 2:0

0 1 0 23 2

1 2 0 45

Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 **Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP